

Sola Denmark Holding ApS

c/o Castenskiold ApS, Åboulevarden 30 - 32, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 35 67 08 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Kim Edvard Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sola Denmark Holding ApS
c/o Castenskiold ApS
Åboulevarden 30 - 32
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35 67 08 07
Stiftet: 26. februar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Nicoline Due Graff

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.294 kr. mod -582.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afstået en del af en aktivpost i en associeret virksomhed efter regnskabsåret. Kapitalandelen er reguleret/opskrevet direkte på egenkapitalen pr. 30. juni 2017. Opskrivningen har påvirket resultatet med 0 kr. og egenkapitalen med 4.999.999 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	750.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-584.091	-550.139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.615	-28.199
Årets resultat	136.294	-582.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-582.088
Disponeret i alt	136.294	-582.088

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	199.861
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>199.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>199.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>449.999</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>449.999</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.999</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.449.999</u>	<u>199.861</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for opskrivninger	4.999.999	0
6 Overført resultat	-450.794	-587.088
Egenkapital i alt	<u>4.599.205</u>	<u>-537.088</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>728.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>728.000</u>
Anden gæld	<u>850.794</u>	<u>8.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.794</u>	<u>8.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>850.794</u>	<u>736.949</u>
Passiver i alt	<u>5.449.999</u>	<u>199.861</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.040	28.000
Andre finansielle omkostninger	11.575	199
	24.615	28.199
	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	750.000	750.000
Kostpris 30. juni 2017	750.000	750.000
Opskrivninger 1. juli 2016	-550.139	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-363.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-199.861	-186.838
Nedskrivninger 30. juni 2017	-750.000	-550.139
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	199.861
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1	0
Kostpris 30. juni 2017	1	0
Årets opskrivning	4.999.999	0
Opskrivninger 30. juni 2017	4.999.999	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.000.000	0
Selskabet har afstået en del af en aktivpost i en associeret virksomhed efter regnskabsåret. Kapitalandelen er reguleret/opskrevet direkte på egenkapitalen pr. 30. juni 2017. Opskrivningen har påvirket resultatet med 0 kr. og egenkapitalen med 4.999.999 kr.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	4.999.999	0
	<u>4.999.999</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-587.088	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	136.294	-582.088
	<u>-450.794</u>	<u>-587.088</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 12. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.